
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,20  
3 33541436F EXPOSITO LOPEZ, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,00  
4 34273166S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,40  
5 34268666T CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,40  
6 76624228G LOPEZ GONZALEZ, OSCAR VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,60  
7 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
8 34269804B OTERO GARCIA, CARLOS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
9 34268174Z SOTO PERIS, SERGIO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
10 34270582F TORRE GONZALEZ, OSCAR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
11 34272510A CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
12 34268415W ARIAS FERNANDEZ, FERNANDO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
13 34270327M GONZALEZ  PAZOS, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
14 34272291Z AIRA PAEZ, IRIA VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
15 34273790H GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
16 76577847Z CURRAS RIVAS, ALEJANDRO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
17 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
18 34275109A VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 34277147V BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 34271493K FERNANDEZ REBOREDO, JESUS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 34271528X GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 44491560S GONZALEZ GONZALEZ, IOSU VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 76621707J LIMA OTERO, DANIEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 34269562E QUIROGA CARBALLA, RUBEN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 33548339X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,60  
27 33536112L LOPEZ CALDAS, ROBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,60  
28 33338985W VAZQUEZ RODRIGUEZ, ABEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
29 33315135A GARCIA LOPEZ , ENCARNACION VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
30 53014072S JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
31 33559722P FERNANDEZ JUIZ, ADRIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
32 33554383M PEREZ VAZQUEZ, YAGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
33 33542776J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
34 34285561J RODRIGUEZ BLANCO, ALEX VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
35 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
36 34272810G ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
37 33556557V FERNANDEZ BARREIRO, NILO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
38 34270252E LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
39 33549824T RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
40 33537093B TABOADA VAZQUEZ, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 33557959Q VAZQUEZ ALVAREZ, PEDRO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 33542730J BALBOA AMADO, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 76872483C CORTES SANMARTIN, CARLOS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 33550333A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 76583182J LOPEZ NUÑEZ, DENIS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 34273901Z RODRIGUEZ TRIGO, BRAIS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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33315135A 29 GARCIA LOPEZ , ENCARNACION VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
33338985W 28 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ABEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
33535428W 1 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
33536112L 27 LOPEZ CALDAS, ROBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,60  
33537093B 40 TABOADA VAZQUEZ, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33541436F 3 EXPOSITO LOPEZ, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,00  
33542730J 42 BALBOA AMADO, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33542776J 33 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
33548339X 26 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,60  
33549824T 39 RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
33550333A 45 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33554383M 32 PEREZ VAZQUEZ, YAGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
33556557V 37 FERNANDEZ BARREIRO, NILO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
33557959Q 41 VAZQUEZ ALVAREZ, PEDRO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33559722P 31 FERNANDEZ JUIZ, ADRIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34268174Z 9 SOTO PERIS, SERGIO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
34268415W 12 ARIAS FERNANDEZ, FERNANDO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
34268666T 5 CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,40  
34269562E 25 QUIROGA CARBALLA, RUBEN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34269804B 8 OTERO GARCIA, CARLOS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
34270252E 38 LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
34270327M 13 GONZALEZ  PAZOS, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
34270582F 10 TORRE GONZALEZ, OSCAR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
34270815X 17 CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
34271493K 21 FERNANDEZ REBOREDO, JESUS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34271528X 22 GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34272291Z 14 AIRA PAEZ, IRIA VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
34272510A 11 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
34272810G 36 ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
34273166S 4 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,40  
34273439N 2 LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,20  
34273790H 15 GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
34273901Z 48 RODRIGUEZ TRIGO, BRAIS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34274505C 47 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34274708Q 20 CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34275109A 18 VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34277147V 19 BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34285561J 34 RODRIGUEZ BLANCO, ALEX VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
44490492M 44 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44491560S 23 GONZALEZ GONZALEZ, IOSU VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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53014072S 30 JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
76577847Z 16 CURRAS RIVAS, ALEJANDRO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
76581322Q 35 LOPEZ SANGIL, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
76581865F 7 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
76583182J 46 LOPEZ NUÑEZ, DENIS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76621707J 24 LIMA OTERO, DANIEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76624228G 6 LOPEZ GONZALEZ, OSCAR VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,60  
76872483C 43 CORTES SANMARTIN, CARLOS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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